1

2023 年 3 月 27 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 日本都市ファンド投資法人 （コード番号 8953）
 代表者名 執 行 役 員 西 田 雅 彦
 URL：https://www.jmf-reit.com/
資産運用会社名
 株 式 会 社 Ｋ Ｊ Ｒ マ ネ ジ メ ン ト

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 直 樹
 問合せ先 執行役員 都市事業本部長 荒 木 慶 太
 TEL：03-5293-7081

国内不動産信託受益権の取得完了等に関するお知らせ
【家電住まいる館 YAMADA 福岡志免本店】

日本都市ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2022 年 7 月 20 日付「増築プロジェク

トによる国内不動産信託受益権の追加取得に関するお知らせ【家電住まいる館 YAMADA 福岡志免本店】」、
及び 2023 年 2 月 28 日付「国内不動産信託受益権の取得予定日等の変更に関するお知らせ【家電住まいる館
YAMADA 福岡志免本店】」でお知らせした「家電住まいる館 YAMADA 福岡志免本店」（福岡県糟屋郡志免町）
の増築プロジェクトによる追加取得が完了し内容が確定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得完了に伴う内容の確定（下線部は確定による変更箇所を示します。）

 2023 年 3 月 27 日時点 2022 年 7 月 20 日公表時点

取得価格 702 百万円 701 百万円（予定）

以 上

https://www.jmf-reit.com/